
Zarządzenie 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych i Filologii 

 Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie 

Nr 1/2026 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

 

w sprawie utworzenia, zasad organizacji oraz ustalenia składu Wydziałowej Komisji ds. 

Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego  

Nr ZR/01/11/2025 z dnia 7.11.2025 r. w sprawie uczelnianego systemu doskonalenia jakości 

kształcenia, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na Wydziale Nauk Społecznych i Filologii Uniwersytetu Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego w Krakowie Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia. 

 

§ 2 

Wydziałowa Komisja ds. Jakości Kształcenia pracuje w trzech zespołach: 

1. Zespół ds. jakości kształcenia na kierunkach: Psychologia, Behawiorystyka i 

psychologia zwierząt. 

2. Zespół ds. jakości na kierunkach: Pedagogika stosowana, Pedagogika przedszkolna 

wczesnoszkolna, Resocjalizacja, Logopedia, Logopedia i pedagogika szkolna. 

3. Zespół ds. jakości na kierunku Filologia. 

 

§ 3 

Na przewodniczącego Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia powołuję prof. Joannę 

Kossewską. 

 

§ 4 

W skład zespołu ds. jakości kształcenia na kierunkach: Psychologia, Behawiorystyka i 

psychologia zwierząt pedagogicznym, powołuję: 

1) prof. Tadeusz Ostrowski 

2) prof. Joanna Kossewska 

3) dr Katarzyna Gibek 

4) dr Celestyna Grzywniak  

5) dr Szymon Czapliński 

6) dr Dominika Zapotoczna 

7) przedstawicieli studentów. 

 

§ 5 

W skład zespołu ds. jakości kształcenia na kierunkach: Pedagogika stosowana, Pedagogika 

przedszkolna i wczesnoszkolna, Resocjalizacja, Logopedia, Logopedia i pedagogika szkolna, 

powołuję: 

1) dr Joanna Aksman 

2) dr Kurowska Barbar 

3) dr hab. Katarzyna Potyrała 

4) przedstawicieli studentów. 



 

 

§ 6 

W skład zespołu ds. jakości kształcenia na kierunku filologia powołuję: 

1) mgr Ewa Krysakowska-Budny 

2) przedstawicieli studentów. 

 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


